
Katedra informatiky v dopravě, Dopravní fakulta Jana Pernera, Univerzita Pardubice 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta:  Martin Svoboda 

Téma práce:  Program pro generování galerií fotografií ve formě webových stránek 

Zvolené téma a cíl práce: Vytvořit program pro tvorbu webových stránek z dodaných 

fotografií 

Naplnění cíle: 

Cíl byl splněn. 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Logická stavba práce odpovídá předpokladům, řešitel se drží tématu, má dobrou grafickou 

úroveň. Práce není zatížena gramatickými chybami. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Nutnost instalace NPM modulů omezuje rozšíření tohoto řešení do širší praxe. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Ve vytvořených webových stránkách dochází k mírné změně tvaru vložených fotografií 

 

 

 

 

Práce    je   -   není   doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte) 

 

Navržený klasifikační stupeň: DOBŘE 

 

Oponent bakalářské práce: 

Jméno, tituly:    Ing. Josef Šroll, Ph.D.      

 

V Pardubicích dne:      Podpis: 


